2021 年 6 月 18 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」

イベント＆ガチャ「Indigo Bullet」開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社

Donuts（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：西村 啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム

「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）にて、イベント「Indigo Bullet」の開始をお知らせいたします。また、燐舞曲オ

リジナル曲「ReTINA」を追加いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよ

う、お願い申し上げます。

■イベント「Indigo Bullet」開催！

ポーカーイベント「Indigo Bullet」は、「ライブ」をプレイすることでめくられていくカードで「ポーカー」をしてコインを獲得しつ

つ、イベント Pt を集めてランキングを競うイベントです。

特徴は、トランプ遊びの 1 種「ポーカー」と同じように、配られる 2 枚の手札と、ライブをする毎に 1 枚ずつめくられていく最

大 5 枚の場札を組み合わせて役を作ることでコインや称号を獲得できるところにあります。

ボルテージを消費してライブをする毎に貯められていくベットコインと、5 回ライブをして作った「役」のレートによってコインを獲

得できます。

なんと、最大でベットコインの 2000 倍のコインを獲得可能！

「イベント交換所」では、イベント専用アイテム「ポーカーメダル」を「★3[蠱惑の諜報員] 矢野緋彩」、「ダイヤ」、「クリスタ

ル」などの豪華賞品と交換できます。

特別な「クラブアイテム」も登場しますので、お見逃しなく！

「ポーカーメダル」はイベント開催期間中ライブ、ログインキャンペーン、ミッションなどの報酬で入手可能となっております！

「ポーカーメダル」を集めて報酬コンプリートを目指しましょう！

開催期間：2021 年 6 月 18 日(金)12:00～6 月 26 日(土)20:59

★3[蠱惑の諜報員] 矢野緋彩

■「Indigo Bullet」ガチャ同時開催！

「月見山渚」「三宅葵依」「青柳椿」の 3 人が登場します。

開催期間：2021 年 6 月 18 日(金) 12:00～6 月 27 日(日) 23:59

★4[神速の射手] 月見山渚

★4[魔性の支配者] 三宅葵依

★3[雨夜の密偵] 青柳椿

※イベント・ガチャの開催期間は予告なく変更となる場合がございます。

■燐舞曲オリジナル曲「ReTINA」追加！

ReTINA

歌：燐舞曲

作詞：咲人 (NIGHTMARE) / eMPIRE SOUND SYSTeMS

作曲：咲人 (NIGHTMARE)

編曲：咲人 (NIGHTMARE)

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 250 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com